九州支店 門司営業所 移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通り門司営業所を移転することとなりましたので、ご案

内申し上げます。

これを機に今後一層の業務の充実をはかり、皆様のご期待に添うべく努力いたす所存

でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内旁々ご挨拶申し上げます。

敬 具

2019 年 8 月 吉日

名港海運株株式会社

代表取締役社長 髙橋  広

門 司 営 業 所 長 増崎志百子

記

移 転 先 〒801-0834

福岡県北九州市門司区本町 1 番 5 号

PortMoji 壱番館 5 階

 電話番号

FAX 番号

093-332-3281

093-332-3282

 同一ビルの 6 階から 5 階に移転いたします。

 電話番号と FAX 番号に変更はございません。

営業開始日 2019 年 9 月 2 日（月）

以 上